KML
безраструбная чугунная
система для отвода
агрессивных сточных вод из
кухонь или лабораторий
 Информация о прoдукции
KML
KML – программа поставки, технические характеристики

диаметр
Толщина стенки Длина вставки Вес трубы  Поверхность
Труба Фасонная часть (Зона изоляции) пустая прибл., м2
DN* DE* Доп. откл.* E* Доп. откл.* e* Доп. откл.* t* прибл, кг/м на 1 м
50 58 +2/-1 3,5 -0,5 4,2 -0,7 30 4,3 0,18
70 78 +2/-1 3,5 -0,5 4,2 -0,7 35 5,7 0,25
80 83 +2/-1 3,5 -0,5 4,2 -0,7 35 6,2 0,28
100 110 +2/-1 3,5 -0,5 4,2 -0,7 40 8,3 0,35
125 135 +2/-2 4,0 -0,5 4,7 -1,0 45 11,7 0,42
150 160 +2/-2 4,0 -0,5 5,3 -1,3 50 14,0 0,50
200 210 +2/-2 5,0 -1,0 6,0 -1,5 60 23,0 0,65
* Все размеры в мм.
Труба
(Длина – 3000 мм)
DN кг Артикул
50 13,0 KROHRDN050
70 17,0 KROHRDN070
80 18,0 KROHRDN080
100 25,0 KROHRDN100
125 35,0 KROHRDN125
150 42,0 KROHRDN150
200 69,0 KROHRDN200
Длина
Отвод 15°
DN A кг Артикул
50 40 0,4 K5015

A
130
Колено 135° для обводных трубопроводов
DN A B* L кг Артикул
100 312 100 150 5,0 KUB100135
A
A
L
L
B
B
45°
135°
Торцевая крышка
DN L кг Артикул
50 30 0,2 KENDDE50
70 35 0,4 KENDDE70
80 35 0,4 KENDDE80
100 40 0,5 KENDDE100
125 45 1,1 KENDDE125
150 50 1,7 KENDDE150
200 60 3,1 KENDDE200
L
Тройник 45°
DN1/DN2 A1 A2 A3 L кг Артикул
50/50 50 135 135 185 1,4 K505045

200/200 115 340 340 455 17,2 K20020045
45°
A
2
L
A
1 A
3
DN2
DN1
Сифон, горизонтальный/вертикальный
DN L B A1 A2 A3 A4 C кг Артикул
50 190 250 182 68 122 68 60 2,8 KGV50
70 265 293 200 93 172 93 60 5,0 KGV70
80 265 293 200 93 172 93 60 5,8 KGV80
100 325 392 282 110 215 110 100 8,5 KGV100
125 390 446 316 130 260 130 100 13,0 KGV125
150 470 493 348 145 325 145 100 19,5 KGV150
200 600 600 420 180 400 200 100 33,7 KGV200
1 für horizontalen oder vertikalen Zulauf
   (nicht verwendeten Zulauf schließen)
2 Reinigungsöffnung unten für DN 50
   bis DN 150

45°
88°
A
2
L
DN2 DN3
DN1
A
3
A
1 A
1
C
Торцевая крышка с прижимными скобами
DN L кг Артикул
100 90 2,5 KENDDE100KL
125 90 3,5 KENDDE125KL
150 95 4,5 KENDDE150KL
L
Стр.
9
Стр.

150/150 158 142 155 300 27,5 6,9 K15015088
A
2
A
3
C
DN2
DN1
L
45°
88°
A
1
Ревизия с круглой крышкой
DN D B A L кг Артикул
50 59 105 53 190 2,3 KREINIG50
70 69 125 73 210 2,9 KREINIG70
80 74 135 78 220 3,1 KREINIG80
100 84 159 104 260 5,0 KREINIG100
AL
B
D
Ревизия с прямоугольной крышкой
DN D* B* G A I L кг Артикул
100 83 157 100 200 230 340 7,6 KREINIG100ECK
125 101 190 125 225 255 370 10,3 KREINIG125ECK
150 112 215 150 250 280 395 14,5 KREINIG150ECK
200 137 265 200 300 330 465 22,0 KREINIG200ECK
L IA
G
Отвод 88° с удлиненной стороной
DN A1 A2 K* кг Артикул
100 250 110 140 4,6 K10088LANG
* Макс. укорочение.
88° K
A
2
A
1
Опора стояка (без резины)
DN B A L кг Артикул
100 145 96 200 2,3 KFALLROH100
125 170 96 200 3,0 KFALLROH125
150 195 96 200 4,0 KFALLROH150
200 245 96 200 6,0 KFALLROH200 L
8
ØB
A
Тройник 70°

Аммиак 10 %
Окись натрия
Соли
Соленая вода 5,6 10 d
Хлорид калия (
напр., в удобрениях)
Тринатриумфосфат
(напр., в порошках)
Сточные воды по EN 877 7,0 30 d
Перекись водорода 10 % 3,5 48 h
Солевой туман 1500 h
Переход эксцентрический
DN1/DN2 I L кг Артикул
70/50 40 75 0,5 KÜBERG7050
80/50 45 80 0,7 KÜBERG8050
100/50 45 80 0,9 KÜBERG10050
100/70 45 85 0,9 KÜBERG10070
100/80 45 90 1,1 KÜBERG10080
125/50 50 85 1,4 KÜBERG12550
125/70 50 90 1,5 KÜBERG12570
125/80 54 95 1,5 KÜBERG12580
125/100 50 95 1,5 KÜBERG125100
150/50 55 95 2,0 KÜBERG15050
150/70 55 100 2,1 KÜBERG15070
150/80 56 100 2,3 KÜBERG15080
150/100 60 105 2,2 KÜBERG150100
150/125 60 110 2,2 KÜBERG150125
200/100 70 115 4,1 KÜBERG200100
200/125 70 120 4,1 KÜBERG200125
200/150 65 125 4,3 KÜBERG200150
L
l
DN1
DN2